
UCHWAŁA NR XLII/208/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1535 i poz. 1773) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 64.251,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 67.251,69 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

3.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI1/208/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 listopada 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 35 721,81 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 8 000,00 X

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 8 000,00 X

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 27 721,81 X

0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 27 721,81 X

851 Ochrona zdrowia 28 529,88 X
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 529,88 X

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 28 529,88 X
Ogółem 64 251,69 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI1/208/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 5 listopada 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 000,00 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 8 000,00 X

Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 
•zadania statutowe

5 500,00
2 500,00

X
X

851 Ochrona zdrowia 59 251,69 3 000,00

Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 59 251,69 3 000,00
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 59 251,69 3 000,00
Ogółem 67 251,69 3 000,00

Przewodnicząca RadyJw
Elżbifeta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLI1/208/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 756 rozdz. 75616 $ 0500 - kwota 8.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75619 0270 - kwota 27.721,81 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów

z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym.

Dz. 851 rozdz. 85154 § 0480 - kwota 28.529,88 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływu z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 5.500 zł - w związku z przyznaną dotacją przez WFOŚiGW 

w Łodzi dla OSP Żychlin i Śleszyn na zakup sprzętu i wyposażenia osobistego, zwiększono 

plan wydatków bieżących przeznaczonych na udzielenie dotacji z budżetu Gminy dla w/w 

jednostek.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 2.500 zł - zwiększono plan wydatków bieżących na realizację 

zadań statutowych Gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

Dz. 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian planu wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, przeznaczonych na realizację zadań ujętych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 r.

Przewodnicząęa Rady

Elżbieta Wanda Sikora


